



Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
GetIn Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 26.06.2018r.

NLO-3820-04/PN/18

*Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy*

**Dotyczy: "Dostawa materiałów do sterylizacji"**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy Części nr 1:**

Czy Zamawiający w poz. 2.1 dopuści do oceny rękaw papierowo foliowy z fałdą o wymiarach 75mm x 35mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 75mm x 25mm x 100m?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w poz. 2.4 dopuści do oceny rękaw papierowo foliowy z fałdą o wymiarach 200mm x 55mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 200mm x 50mm x 100m?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w poz. 2.6 dopuści do oceny rękaw papierowo foliowy z fałdą o wymiarach 300mm x 70mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 300mm x 60mm x 100m?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo-foliowych o parametrach minimalnych papieru:

- wytrzymałość na przedarcie nie mniej niż 700mN w obu kierunkach
- wytrzymałość na przepuklenie na sucho min. 400 kPa, na mokro min. 150 kPa,
- niezwilżalność wodą min. 40 s?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?



**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy Części 1 Pozycja 1-2** Czy ze względu na fakt, iż opakowania papierowo- foliowe są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wymaganego dokumentu i wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty, dla których zgodność z norma potwierdzona jest certyfikatem producenta? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania.

**Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do złożenia dokumentów na wezwanie Zamawiającego zgodnie z punktem 8.7 Rozdziału 1 (Instrukcji dla Wykonawców, TOM I)**

**Pytanie nr 7**

**Pozycja 1-2** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych, w których napisy w języku polskim umieszczone są pomiędzy warstwami folii?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy Części 2 Pozycja 1-2** Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 9**

**Pozycja 1-2** Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 10**

**Pozycja 12-13** Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

**Pytanie nr 11**

**Pozycja 14** - Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

**Pytanie nr 12**

**Pozycja 14** - Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

**Pytanie nr 13**

**Dotyczy Części 3 Pozycja 2-3** Czy Zamawiający może wyjaśnić jaką dokładnie metkownicę posiada? Chodzi o producenta, a nie dystrybutora?

**Odpowiedź: Metkownica BLITZ firmy Semigat.**

**Pytanie nr 14**

**Pozycja 4-5** Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 15**

**Pozycja 4-5** Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 16**

**Dotyczy Umowy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zapisana w § 6 ust. 1 pkt 2 kara umowna naliczana była od niezrealizowanej części umowy? Powyższe jest uzasadnione, w szczególności, gdy wykonawca zrealizuje umowę w znacznym stopniu. Naliczenie kary umownej od wartości całej umowy może przewyższać wartość umowy pozostałej do realizacji, a kara może zostać uznana za rażąco wysoką w rozumieniu przepisów KC.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

St. Inspektor  
Działu Logistyki  
Agata Becela



